
Daniele Regina dos Santos : Superintendente Executiva da Secretaria Municipal de Planejamento, Finanças e Orçamento 
 

 

PORTARIA Nº 130 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere:
Considerando o estipulado pela Lei Federal n.º 8080/90, Art. 9º, Inciso III e Art. 18, Inciso XI;
Considerando o estipulado pela Portaria Federal SVS/MS n.º 06, de 29 de janeiro de 1999, Art. 124, que aprova a Instrução
Normativa da Portaria SVS/MS n.º 344, de 12 de maio de 1998, e o contido no Processo n.º 01-248007/2023-PMC;
RESOLVE:                                                                                                                                        
Art. 1º - Cadastrar o estabelecimento: FARMÁCIA STRAFARMA LTDA FL 14, inscrito no CNPJ n.º 02.728.506/0013-80, R.
Waldemar Loureiro Campos, nº 2843 - Boqueirão , nesta Capital, autorizando a dispensar medicamentos de uso sistêmico à
base de substâncias constantes da lista C2 (retinóides) da Portaria Federal SVS/MS n.º 344/98 e de suas atualizações.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação no Diário Oficial – Atos do Município de Curitiba.
Art. 3º - Válida enquanto satisfizer as exigências da legislação em vigor.
                                                                                 

Secretaria Municipal da Saúde, 23 de outubro de 2023.   
Beatriz Battistella Nadas : Secretária Municipal da Saúde 
 

 

CREDENCIAMENTO - RESULTADO 

A Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional torna público a quem interessar possa, que após detida análise
dos documentos apresentados pelas pessoas interessadas, examinados pela Comissão Especial de Análise do Chamamento
Público, nomeada pela Portaria nº 03/2023- SMSAN, conforme o edital do Chamamento Público n. 001/2021-SMSAN, estão
habilitados a preencherem vagas nas feiras e eventos as seguintes pessoas: 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS

C a d a s t r a  e s t a b e l e c i m e n t o  p a r a  d i s p e n s a r

m e d i c a m e n t o s  à  b a s e  d e  R e t i n ó i d e s

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - SMSAN

CPF/CNPJ Nome Data Ramo de Atividade

397.463.139-91 LUIZ HENRIQUE DOLIS
Terça-Feira 08/06/2021

15:52:22

01 - Alimentos prontos para

consumo

167.820.899-04 JOÃO FIRMINO DE TOLEDO
Quarta-feira 09/06/2021

18:07:0

01 - Alimentos prontos para

consumo

11.648.715/0001-71 MIROSLAW BOREK
Quarta-feira 09/06/2021

18:15:0

01 - Alimentos prontos para

consumo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 190

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



849.024.509-68
LUIZ DANIEL BORGES DE

CASTILHOS

Segunda-Feira 28/06/2021

0:56:41

01 - Alimentos prontos para

consumo

019.807.029-26 Joice Daniele De Toledo
Quinta-feira 05/08/2021

12:42:56

01 - Alimentos prontos para

consumo

035.825.378-03
MARIA VIEIRA CAMILO

ROMÃO

Terça-Feira 24/08/2021

12:13:30

  01 - Alimentos prontos para

consumo

179.056.078-01 José Marcos dos Santos
Segunda-Feira 30/08/2021

22:36:47

01 - Alimentos prontos para

consumo

28.937.799/0001-66 AERO BURGUERS
Sexta-Feira

15/10/2021 15:31
01 - Alimentos prontos para

consumo

071.220.159-98 AMANDA BENGHI MARFIL
Terça-Feira 19/10/2021

8:02:12

01 - Alimentos prontos para

consumo

778.165.449-87 Selma aparecida de matos
Quinta-feira 11/11/2021

12:58:22

01 - Alimentos prontos para

consumo

34.125.580/0001-65 Choriway Choripan &Espetos
Segunda-Feira 07/03/2022

19:23:53

01 - Alimentos prontos para

consumo

224.354.758-96
Michelle Caroline da Silva

Neves

Quarta-feira 09/03/2022

11:24:45

01 - Alimentos prontos para

consumo

792.490.519-72
MAXIMA CARMEN ESPEJO

DA SILVA

Quarta-feira 09/03/2022

15:28:56

01 - Alimentos prontos para

consumo

 

14.169.010/0001-60

GUILHERME LEONARDO

FRANCI KOZIOL

05552838955

Quarta-feira 09/03/2022

15:41:41

01 - Alimentos prontos para

consumo

074.608.269-01
CRISTALINA ALFIERO

GONCALVES

Quarta-feira 09/03/2022

16:17:10

01 - Alimentos prontos para

consumo

043.509.409-28 TAITA SACRAMENTO DIAS
Quinta-feira 10/03/2022

10:13:40

01 - Alimentos prontos para

consumo

43.392.932/0001-30
JAMILE VARGAS E SOUSA

MIRANTE 53730488520

Quinta-feira 10/03/2022

11:22:13

01 - Alimentos prontos para

consumo

070.504.489-07 KATIA DOS SANTOS DRULA
Sexta-feira 11/03/2022

10:34:50

01 - Alimentos prontos para

consumo

358.264.529-00
JENNIFER DO PRADO

CORDEIRO

Sexta-feira 11/03/2022

14:44:15

01 - Alimentos prontos para

consumo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 191

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



071.940.609-90 Ana flavia koller de Paiva
Segunda-Feira 14/03/2022

10:00:29

01 - Alimentos prontos para

consumo

18.178.429/0001-39
MARCELO RANGEL POLI

06064956909

Segunda-Feira 14/03/2022

12:33:18

01 - Alimentos prontos para

consumo

36.022.289/0001-97
RODRIGO VICENTE DA

SILVA EIRELI

Segunda-Feira 14/03/2022

17:52:26

01 - Alimentos prontos para

consumo

13.393.276/0001-29
ULISES MARIO GUAJARDO

CUEVAS 59932104949

Terça-Feira 15/03/2022

11:30:53

01 - Alimentos prontos para

consumo

355.609.409-68 DERCI SOARES BARBOSA
Terça-Feira 15/03/2022

14:06:24

01 - Alimentos prontos para

consumo

756.270.948-34
MARIA APARECIDA F DA

SILVA PEREIRA

Terça-Feira 15/03/2022

16:56:5

01 - Alimentos prontos para

consumo

565.300.489-87 Odivaldo Fermino Valerio
Terça-Feira 15/03/2022

23:25:54

01 - Alimentos prontos para

consumo

643.097.549-53 Doralice Silva Messias
Quarta-feira 16/03/2022

16:01:7

01 - Alimentos prontos para

consumo

232.320.309-63 OSAMU YAMASHIRO
Quarta-feira 09/06/2021

17:38:0

01 - Alimentos prontos para

consumo

033.577.999-95 Renato Marchesi
Quarta-feira 09/06/2021

17:49:0

01 - Alimentos prontos para

consumo

043.618.379-02 Raphael kauling
Segunda-Feira 14/06/2021

15:43:21

01 - Alimentos prontos para

consumo

34.958.269/0001-05
“Pastelaria Aparecida”

FABIANA DO NASCIMENTO

Terça-Feira 17/08/2021

11:04:27

01 - Alimentos prontos para

consumo

41.916.192/0001-68

“PAMONHA DO INTERIOR -

O PURO SABOR DO MILHO”

IVO DA SILVA

Sexta-feira 20/08/2021

11:17:40

01 - Alimentos prontos para

consumo

28.785.024/0001-12

ALACIR ANTONIO ANDRADE

“LOS HERMANOS

EMPANADAS ARGENTINAS”

Segunda-Feira 14/02/2022

18:03:38

01 - Alimentos prontos para

consumo

763.953.169-15
LOACIR VEIGA

ASCHEMBRENER

Quarta-Feira 23/02/2022

14:15

01 - Alimentos prontos para

consumo

052.865.049-14 PATRICK MUCHINSKI
Quarta-feira 11/05/2022

11:13:56

01 - Alimentos prontos para

consumo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 192

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



255.246.159-04 REGINA DA GRAÇA
Sexta-feira 20/05/2022

16:52:17

01 - Alimentos prontos para

consumo

432.076.509-53 Maria Sidnei Vieira Simeão
Quarta-feira 25/05/2022

10:20:6

01 - Alimentos prontos para

consumo

085.966.639-59 ALEX ANTONIO KUPKA Quinta-Feira 21/07/2022 08:25
01 - Alimentos prontos para

consumo - ORGÂNICO

077.953.571-56 VITOR LIMA NEVES Quinta-Feira 21/07/2022 16:04
01 - Alimentos prontos para

consumo

085.689.729-93
ROSANGELA BRONOSKI

CAMPOS

Quarta-Feira 17/08/2022

14:51

01 - Alimentos prontos para

consumo

823.795.136-00
MARLY TEODOZIA DA SILVA

LOPES
Quinta-Feira 18/08/2022 14:16

01 - Alimentos prontos para

consumo

22.264.077/0001-01
TOCA DO CHURROS FOOD

TRUCK

Quarta-Feira

 31/08/2022 11:47
01 - Alimentos prontos para

consumo

155.978.149-15 eunice alves nogueira
Quinta-feira

27/10/2022 16:49
01 - Alimentos prontos para

consumo

47.181.415/0001-72
CONE TREATS COMERCIO

DE ALIMENTOS LTDA

Terça-feira

17/01/2023 10:47
01 - Alimentos prontos para

consumo

040.043.879-81
NILVA APARECIDA DE

ALMEIDA

Quinta-feira

02/03/2023 17:54
01 - Alimentos prontos para

consumo

46.541.374/0001-15
MARCELE Vieira Ribeiro

Rocha

Segunda-feira

10/04/2023 13:16:23
01 - Alimentos prontos para

consumo

049.397.699-09

 
LUIS ALBERTO PICCININI

Quinta-feira

13/04/2023 14:21:37
01 - Alimentos prontos para

consumo

014.729.469-01
MARA LUCIA HAINOSZ

MUCHINSKI

Segunda-Feira

14/03/2022 16:32:25

01 - Alimentos prontos

para consumo

24.500.533/0001-09 Leozinha Café
Quarta-feira 16/03/2022

14:28:57

01 - Alimentos prontos

para consumo

042.601.309-35
GLEICE KELLY

CRACCO NIEDWIESKI

Quarta-feira 09/06/2021

17:44:0

01 - Alimentos prontos

para consumo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 193

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



057.518.409-41
Thiago Henrique Moura

rosa

Segunda-Feira

26/07/2021 10:38:44

01 - Alimentos prontos

para consumo

311.409.148-20 IVO DA SILVA
Terça-Feira 24/08/2021

12:02:22

01 - Alimentos prontos

para consumo

113.399.179-39
GLADIMIR FILIPAK

KAULING

Segunda-Feira

24/01/2022 18:10:30

01 - Alimentos prontos

para consumo

393.942.209-68
JOAO PEDRO MENDES

FILHO

Quarta-feira 25/05/2022

20:45:30

01 - Alimentos prontos

para consumo

39.828.007/0001-31 GISLEI SAVIO DA SILVA
Segunda-feira

 10/04/2023 17:03

01 – ALIMENTOS

PRONTOS PARA

CONSUMO

509.219.919-91 Rodrigo Vergara
Sexta-feira 05/05/2023

9:45:17

01 – ALIMENTOS

PRONTOS PARA

CONSUMO

022.096.069-00 Cleonice Eliane Baroni Sexta-feira 05/05/2023 14:10
01 - Alimentos prontos

para consumo

244.524.169-34 JOSE MOREIRA CEZAR
Segunda-Feira 08/05/2023  

09:26

01 - Alimentos prontos

para consumo

46.095.293/0001-39
JESSICA DE ANDRADE

RODRIGUES VITORIANO

Terça-Feira 09/05/2023  

08:15

01 - Alimentos prontos

para consumo

814.305.909-04 Adeli Cabrini de Almeida
Quinta-feira

11/05/2023 15:54
01 - Alimentos prontos

para Consumo

103.797.719-00 wesley izaias dos santos Quinta-feira 11/05/2023 17:20
01 - Alimentos prontos

para consumo

105.052.829-84 Karolina Ketlyn Netto
Terça-Feira 23/05/2023  

13:32

01 - Alimentos prontos

para consumo

037.107.819-90
Ana Carolina Kowalski de

Lima

Terça-Feira 30/05/2023

16:56:25

01 - Alimentos prontos

para consumo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 194

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



921.994.379-49
PLINIO MARCOS BARDDAL

ROSA

Sexta-feira 02/06/2023

10:25:27

01 - Alimentos prontos para

consumo

48.014.869/0001-11 ANA C K DE LIMA Sexta-feira 02/06/2023 08:39
01 - Alimentos prontos

para consumo

034.519.909-03 Cristiane Mitsue Yamashiro
Segunda-feira 05/06/2023

09:14

01 - Alimentos prontos

para consumo

067.043.599-66 CARINE DE OLIVEIRA Sexta-feira 30/06/2023 09:00
01 - Alimentos prontos

para consumo

046.090.569-41 Luiz Mileck
Segunda-feira

10/04/2023 11:29:45
01 - Alimentos prontos para

consumo

084.263.879-26
                     Fernando

Marques
Segunda-feira 24/07/23 18:04

01 - Alimentos prontos para

consumo

548.980.999-04 Adegildo Rover Quinta-feira 27/07/2023 09:05
01 - Alimentos prontos para

consumo

009.925.959-16 HENRIQUE BERALDIN
Quarta-feira

18/10/2023 10:12:45
01 - Alimentos prontos para

consumo

113.351.589-44 Brenda Zabricki Bernardes
Quarta-feira

18/10/2023 10:15
01 - Alimentos prontos para

consumo

48.686.056/0001-78
JOSILENE DANUSA

GOMES 02830548914

Quinta-feira

13/04/2023 16:40:37

17 - Produtos sem glúten

e/ou lactose

053.137.779-20 LUCAS OLIVEIRA KOLLER
Domingo

17/07/2022 22:18
12 – MASSAS PRÉ-COZIDAS

812.615.519-15 Glaucia Wierzynski Kulik
Sexta-feira 08/10/2021

16:08:38

 03 - Balas, biscoitos e

similares

048.738.279-06
ANA FLAVIA CUNHA

CAVILIO

Quarta-feira 09/06/2021

18:12:0

 03 - Balas, biscoitos e

similares

873.655.709-97 DALVA HEIDEMANN
Quinta-feira 11/11/2021

12:45:15

 03 - Balas, biscoitos e

similares

047.163.639-88
Luana Rodrigues Silva

Piccinini

Quinta-feira 02/12/2021

17:04:49

 03 - Balas, biscoitos e

similares

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 195

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



014.292.201-39
KARYNE OLIVEIRA E

ROCHA NUNES

Quinta-feira 22/06/2023

13:43

    03 - Balas, biscoitos e

similares

102.041.479-05 Thifani Vitoria Mordas
Quinta-feira

03/08/2023 17:23

    03 - Balas, biscoitos e

similares

012.307.624-26 Douglas Fernandes da Silva
Terça-Feira 08/06/2021

15:57:16
 04 - Café moido

876.424.689-20 Carlos Alberto Patschiki
Quarta-feira 09/06/2021

17:58:0
 06 - Cereais e grãos

031.961.819-60 JULIANO CESAR BUIAR
Sexta-feira 16/06/2023

16:37:58
06 - Cereais e grãos

080.610.819-38 Tarsis Mariana Voloschen
Terça-Feira 08/06/2021

16:01:32
 09 - Flores

029.971.457-83
ALESSANDRA COSTA

IBRAHIM

Quarta-feira 16/02/2022

15:53:39
 09 - Flores

053.301.889-70 Aline de Oliveira Lemos
Segunda-feira

09/03/2023 10:47
  09 - Flores

093.712.369-22
krishna tcharan martins

romero

Segunda-feira

10/07/2023 13:43
 09 - Flores

711.596.229-49 Marco Aurelio Esmanhotto
Terça-Feira 08/06/2021

16:06:6
10 - Frios e laticínios

331.278.599-53
HELIO FERREIRA DOS

SANTOS

Quarta-feira 09/06/2021

17:42:0
 10 - Frios e laticínios

428.990.109-30
MARIA LOURDES

FRANCISCO

Quarta-feira 11/05/2022

10:55:15
 10 - Frios e laticínios

051.829.939-27
ANDREA BACKSCHAT

SIMAO

Quarta-feira 09/06/2021

18:06:0
 10 - Frios e laticínios

061.124.799-23
Anderson Aparecido dos

Santos

Quinta-feira 23/09/2021

14:03:1
   10 - Frios e laticínios

338.359.341-04

EDNA APARECIDA

VARGAS GOMES DOS

REIS

Terça-Feira 08/06/2021

16:10:36
 11 - Frutas e verduras

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 196

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



666.890.239-15 JOSE ALCEU SKOREI
Terça-Feira 08/06/2021

16:15:24
 11 - Frutas e verduras

025.754.209-46 Simone Adamski
Terça-Feira 08/06/2021

16:30:50
 11 - Frutas e verduras

069.433.489-81 Flavia Helena Potulski
Terça-Feira 08/06/2021

16:35:59
   11 - Frutas e verduras

766.910.399-04 Oromar Vicente Fioreze
Quarta-feira 09/06/2021

18:12:0
   11 - Frutas e verduras

917.448.149-53 Osmar torcate
Quinta-feira 24/06/2021

20:19:30
   11 - Frutas e verduras

125.661.429-71 Geovana Kuss
Quinta-feira 29/07/2021

22:38:35
   11 - Frutas e verduras

042.366.729-79 MARLI VALENGA DE LIMA
Segunda-Feira 09/08/2021

16:38:52
   11 - Frutas e verduras

051.968.029-40
Fabiana Alves da Rocha

Possebon

Quinta-feira 23/09/2021

10:48:21
   11 - Frutas e verduras

096.180.169-78 Alexandra Jacon Micrutte
Quinta-feira 11/11/2021

12:39:40
   11 - Frutas e verduras

765.712.979-49
MARIA DAS DORES

FREITAS

Quinta-feira 11/11/2021

12:50:8
   11 - Frutas e verduras

049.742.419-31 luís Alexandre Piccinini
Segunda-Feira 28/03/2022

16:55:10
   11 - Frutas e verduras

041.959.119-23 luiz eduardo dos santos
Quinta-feira 12/05/2022

9:35:53
   11 - Frutas e verduras

541.965.909-34 Rosilene Siqueira
Terça-Feira 07/06/2022

18:30:10
   11 - Frutas e verduras

089.572.089-25 Elizandra nunes de siqueira
Segunda-Feira 04/07/2022

19:00:4
   11 - Frutas e verduras

065.165.039-90 NOELI EMIDIA SZRAJER
Quinta-feira

27/10/2022 16:42
11 - Frutas e verduras

039.652.549-01
LUCIANE MARIA SKOREI

CAVILIA

Quinta-feira

27/10/2022 16:57
11 – FRUTAS E VERDURAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 197

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



072.325.129-02 Lucas José muchinski da Silva
Segunda-feira

05/12/2022 10:59
11 – FRUTAS E VERDURAS

938.152.209-04
IVONETE DANIELE WALTER

FERRARI

Quinta-feira

13/04/2023 14:25:37
11 - Frutas e verduras

639.313.979-04
MARIO JOSE

BIENARSKI

Quarta-Feira

23/02/2022 15:26

11 – FRUTAS E

VERDURAS

768.281.909-04
vanessa patricia de

oliveira

Segunda-feira

08/05/2023 17:18

11 – FRUTAS E

VERDURAS

84.919.182/0005-12 CCA/PR
Terça-Feira 11/07/2023

14:36:36

11 – FRUTAS E

VERDURAS

02.680.253/0001-89 ASPASS
Quarta-feira 12/07/2023

16:47:11

11 – FRUTAS E

VERDURAS

031.602.999-88 FERNANDO SOEKI
Quinta-feira 19/10/2023

17:53:07
11 – FRUTAS E VERDURAS

44.404.080/0001-16
   NOELI JUDITE BAZZANI

MATUCHESKI
Terça-feira 17/10/2023 16:16 11 – FRUTAS E VERDURAS

417.188.358-09 Raylenne Pedroso Araújo
Segunda-Feira 16/05/2022

14:37:41
   13 - Mel doces e pastas

792.311.109-00 MARCILENE DUDA MOURA
Domingo

 21/08/2022 15:01
   13 - Mel doces e pastas

114.596.619-58 Dhonovam Marlon da Silva
Terça-Feira 22/06/2021

7:39:55
   14 – Ovos

343.347.708-60
CRISTIANE PEREIRA COSTA

ELIVEIRA

Quinta-feira

27/10/2022 16:57
14 – Ovos

072.409.679-56 Gilson da Silva Brandão
Segunda-Feira

12/07/2021 16:06:9
 14 – Ovos

645.079.049-00
EVA ROSI SANTANA

CORDEIRO

Quarta-feira 14/07/2021

10:57:28
 15 - Pães e bolos

45.065.749/0001-55
MACHADO &COELHO

PANIFICACOES

Segunda-Feira 04/04/2022

22:47:40
 15 - Pães e bolos

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 198

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48



 
 As  motivações encontram-se a disposição dos interessados, na Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional,
situada à Rua Doutor Pedrosa, 257, ou através do endereço eletrônico feiraslivres@curitiba.pr.gov.br.
Curitiba, 23 de outubro de 2023.
Alessandra Mara Athayde
Presidente
Matrícula nº 150.717
 
Claudete Dorocinski
Membro administrativo
Matrícula nº 54.558

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, 24 de outubro de 2023.   
Edson Rivelino Pereira : Superintendente da Secretaria de Segurança Alimentar e Nutricional 
 

 

077.035.169-70
Andreia Bento de Godoi

Sobral

Segunda-Feira 30/05/2022

17:29:39
 15 - Pães e bolos

030.830.689-99 Andreia do Rocio Pereira Quinta-feira 01/06/2023 00:54 15 - Pães e bolos

03.625.384/0001-26

EDNEUZA OLIVEIRA DA

SILVA GONCALVES

PADILHA

Terça-Feira 19/07/2022

15:32
15 - Pães e bolos

21.982.910/0001-97 PEDRO PESCADOS
Quarta-feira 09/06/2021

18:23:0
 16 - Pescados

046.807.459-75
SUELEN MIRANDA

CORDEIRO

Terça-Feira 08/06/2021

16:40:20
   16 - Pescados

991.241.068-87
SERGIO RAIMUNDO DE

OLIVEIRA

Quarta-feira 14/06/2023

09:13
16 - Pescados

076.377.629-71 Adriano ales
Quarta-feira

18/10/2023

02 – AVES ABATIDAS

E/OU CARNE INATURA

10.416.671/0001-91 CATIVA NATUREZA
Sexta-feira 15/10/2021

15:17:46
   19 - Cosméticos

033.352.259-10 CARLA REGINA SANFELICE
Terça-feira

04/01/2023 19:42
   19 - Cosméticos

INSTITUTO CURITIBA DE SAÚDE - ICS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 199 - ANO XII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2023

Página 199

Protocolo 01-057355/2022   Anexo 56.3 - RESULTADO CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLI do Trâmite 56 INFORMAÇÃO - SMSAN2

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-0
57

35
5/2

02
2 -

 po
r M

arc
os

 A
nto

nio
 It

o -
 M

atr
ícu

la 
16

01
86

 em
 01

/11
/20

23
 às

 16
:22

:48


